TRT VAKFI
TURKIYE RADYO-TELEViZYON KURUMU MENSUPLARI SOSYAL DAYANISMA,
TEDAViI, EGITIM YARDIMLASMASI VE EMEKLILIK VAKFI

2023 - 2024 YILLARI AYRINTILI VE AGIKLAMALI BILANGOSU

AKTIF (VARLIKLAR)

12/31/2023

12/31/2024

ACIKLAMA

1-DONEN VARLIKLAR

A- Hazir Degerler
Bankalar
Vadesiz Hesaplar
Vadeli Hesaplar
Fon ( Vakif Bk. 06F )

B-Alacaklar
Konut Kred.Alacaklar

Borg Para Kred.Alacaklar
Tasit Kredisinden Alacaklar

Diger Cesitli Alacaklar
Siipheli Diger Alacaklar

Siipheli Diger Alac.Kars.( -)
Ugiincii sahislara ver.avans
Personele verilen is avansi

2-DURAN VARLIKLAR
A- Finansal duran varliklar

Su,Elktrik,Dglgaz abone bed.

B - Maddi Duran Varliklar
Maddi Duran Varlik. (+)
Birikmis Amortisman.(-)

11,480,881.25
4.163.733.73

18,761,720.82
7.899.392.30

4,163,733.73
5,800.55
3,469,329.90
688,603.28

7,317.147.52

7,899,392.30]

7,745.74
7,234,145.06
657,501.50,

10,862,328.52

31.12.2024 'de bankalardaki vadesiz hesaplar ifade etmektedir.
31.12.2024 'de bankalardaki vadeli hesaplari ifade etmektedir.
§31.12.2024 'de bankalardaki fon tutarlarini ifade etmektedir.

627,319.004
5,841,458.00

837,584.00

40,357.00

-40,357.00
8,286.52
2,500.008

180,687.48
100.24

180,587.24
298,060.63
117,473.39

643,189.00
8,820,702.00

1,377,651.00

34,698.00

-34,698.00
18,286.52
2,500.00

505,751.73
100.24

505,651.49
730,040.63
224,389.14

12024 Yilinda 24 {iyemize 591.187,00.-TL konut kred. Verilmistir
Donem igerisinde liyelerimizden 642.215.00-TL. tahs.yapilmigtir.
12024 yilinda 910 tiyemize 15.891.124,00-TL. borg kred. verilmistir
Donem igerisinde liyelerimizden13.354.763,00.-TL.tahs.yapilmistir.
§2024 yilinda 85 tiyemize 1.489.939,00-TL. tasit kred. verilmistir
Donem igerisinde iiyelerimizden 1.016.201,00-TL. tahs. yapilmistir.

fcra islemleri devam eden alacaklarimizi ifade etmektedir.

icraya verilen siipheli alacaklar icin ayrilan karsilik.
Muhasebeci igin verilen avans
Miidiir Sevda Hararoglu'na verilen is avansi

Su, elektrik ve dogalgaz abonelik bedelleri

Vakfin demirbag kayitlarinda yer alan sabit kiymetleri ve
Birikmis amortismanlari ifade etmektedir.

AKTIF TOPLAMI

11,661,568.73

19,267,472.55

PASIF (KAYNAKLAR)

ACIKLAMA

1-KISA VADELI BORCLAR
Personele borglar
Diger Cesitli Borglar
Tiirk Telekom
Odenecek Vergi ve Fonlar
Odenecek Sos.Giiv.Kesintiler

Gelecek Ayl.Ait Gelirler

2- UZUN VADELI BORCLAR
Kidem Tazminat1 Karsilig

3- 0Z KAYNAKLAR
Sermaye

Gegmis Yillar Gelir Fazlast
Net Donem Gider Fazlasi (-)
Net Dénem Gelir Fazlasi

16,149.15
1,995.76

4,055.39
10,098.00

17,906.00'
17,906.00

11,627,513.58
100.00§

8,691,989.30

2,935,424.28

30,548.82
1,995.76

9,570.22
18,982.84

78,169.00
78,169.00

19,158,754.73
100.00

11,627,413.58

7,531,241.15

Vefat eden iiyelerimizin varislerine olan borcu ifade etmektedir.

Ekim,Kasim,Aralik/2024 yilina ait 6denecek vergilerdir.
Personelin Aralik/2024 tarihli ticretlerine ait SSK Primleri.

Vakifta calisan personelin kidem tazminatlari igin ayrilan,
karsilig1 ifade etmektedir.

| Vakfin 6denmis sermayesini ifade etmektedir.

Vakfin gecmis yillar gelir fazlalarini ifade etmektedir.

Vakfin 2023 ve 2024 yil1 gelir fazlasini ifade eder.

PASIF TOPLAMI

11,661,568.73

19,267,472.55




